

Bydgoszcz, ¹⁴...luty 2021r.

***Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę części do remontu aparatów oddechowych, masek, ubrań gazoszczelnych produkcji FASER, MSA AUER, DRAGER, FENZY i części do remontu podręcznego sprzętu gaśniczego. Spr. nr SSp/P/2/D/2*

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści WUZ, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie (zadanie nr III) tj.:

1. Poz. 18 - Uszczelka $\varnothing 13,5/0,5 \times 1,5$ o numerze 633A36 nie istnieje. Podany numer 633A36 przypisany jest wkrętce. Takiego rozmiaru uszczelki Producent nie posiada w ofercie. W ofercie posiadamy uszczelkę $\varnothing 23,5/10,5 \times 1,5$ nr 633A39.

Prosimy o sprecyzowanie czego oczekuje Zamawiający.

2. Poz. 8 - Membrana 690E12K/1 dostępna tylko w zestawie naprawczym do automatu oddechowego ATX600 rys. 690G*S - brak możliwości zakupu membrany poza zestawem naprawczym. Czy Zamawiający zamawia zestawy kompletne z membraną?

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa w ELEMENCIE III (części do aparatów oddechowych i masek firmy FASER) **pozycję nr 8 Membrana.**

Pytanie nr 2:

Element III

W pozycji 18 omyłkowo wpisano nieprawidłowy wymiar uszczelki.

Zamiast Fi23,5/10,5x1,5 powinno być Fi13,5/10,5x1,5 nr 633A39

Odpowiedź:

Zamawiający zamierza pozyskać uszczelkę FI 13,5/10,5x1,5 o nr indeksowym 633A39.

W załączeniu do pisma załącznik nr 1 do WUZ – formularz oferty po modyfikacji oraz załącznik nr 2 - szczegółowy opis zamówienia po modyfikacji.

Pytanie nr 3:

Z uwagi na okoliczności związane z pandemią COVID-19, która w znacznym stopniu zakłóca łańcuch dostaw zwracamy się z prośbą o zmianę terminu realizacji z 30 do 60 dni od dnia podpisania umowy w elemencie nr III.

W odpowiedzi na wskazane pytanie Zamawiający dokonuje modyfikacji terminu dostawy z 30 dni na 60 dni od daty podpisania umowy. Wydłużenie terminu dotyczy wszystkich elementów w postępowaniu nr SSp/P/2/D/2.

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści WUZ:

- 1) **W części II ust. 2 WUZ usuwa w Elemencie III (części do aparatów oddechowych i masek firmy FASER) pozycję nr 8 Membrana.**
- 2) **W części II ust. 6 otrzymuje brzmienie:**
 6. **Termin realizacji:**

60 dni od daty podpisania umowy

SZEF ZARZĄDU



wz. płk Artur CICHORSKI

Wykonała:
Alicja Kopaczewska
☎ 261 41 44 96
2022-02-17, t: 2612